Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, на занятия в «Школу раннего развития» с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (1500 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________

________________________________________________________________________________

Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, на занятия в «Школу раннего развития» с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (1500 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________

________________________________________________________________________________

Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, на занятия в «Школу раннего развития» с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (1500 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________

Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________
заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, ученика(цу) _____ класса, на занятия спецкурса __________________________________________ с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (400 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________

________________________________________________________________________________

Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________
заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, ученика(цу) _____ класса, на занятия спецкурса __________________________________________ с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (400 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________

________________________________________________________________________________

Директору МОУ СОШ № 30
Новиковой А. А.
_____________________________________________________________________________________________, проживающей(его) по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________
заявление.

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _____________________________________________, ученика(цу) _____ класса, на занятия спецкурса __________________________________________ с  _________________ 2018 года. Своевременную оплату (400 рублей в месяц) гарантирую.

Дата____________________                                     Подпись _____________________________